
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PIRKIMŲ  ORGANIZATORIAUS SKYRIMO ATKURIAMAJAM ŽUVŲ  IŠTEKLIŲ  

ĮVEISIMUI PAKRUOJO RAJONO PAKRUOJO TVENKINYJE 

2014 m. rugsėjo 9 d. Nr. AV-792 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešujų  pirkimų  įstatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. AV-320 ,,Dė l 
Pakruoj o rajono savivaldybės administracij os supaprastintų  viešuj ų  p irkimų  taisykl ių  patvirtinimo 
patvirtintų  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Supaprastintų  viešujų  pirkimų  taisyklių  9.9 
punktu: 

1. S k i r i u Kazimierą  Klabienę, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos ekologę  
(vyriausiają  specialistę), pirkimo organizatoriumi atkuriamojo žuvų  ištekiių  į veisimo Pakruojo rajono 
Pakruojo tvenkinyje paslaugoms pirkti, kai prekių  ir/ar paslaugų  pirkimo sutarties vertė  neviršija 10 
tūkst. Lt (be PVM). 

2. N u s t a t a u pirkimo organizatoriui tokius uždavinius: organizuoti atkuriamojo žuvų  išteklių  
iveisimo Pakruojo rajono Pakruojo tvenkinyje paslaugos pirkimą, įvertinti pateiktus pasiūlymus, 
priimti sprendimus, pasirenkant tinkamiausius pasiūlymus pateikusius tiekėjus. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 


